na terenie województwa śląskiego w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia
2030 r. 

§ 1

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1

„Łączna  kwota  rekompensaty,  planowana  do  przekazania  Operatorowi  przez
Organizatora  za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku wyniesie nie więcej niż  
351 545 252,98 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden milionów pięćset czterdzieści pięć
tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa złote 98/100), w tym: 

 28 995 128,45 zł  (słownie:  dwadzieścia  osiem  milionów  dziewięćset
dziewięćdziesiąt  pięć  tysięcy  sto  dwadzieścia  osiem złotych  45/100)  to  środki
pochodzące  z dotacji  celowej  udzielonej  przez  Górnośląsko-Zagłębiowską
Metropolię;

 6 875 000,00 zł  (słownie: sześć milionów osiemset siedemdziesiąt  pięć tysięcy
złotych 00/100) to środki Funduszu Kolejowego.”.

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wielkość  rekompensaty  ustalono  w  oparciu  o  zaoferowaną  roczną  pracę
eksploatacyjną oraz stawkę dopłaty do pociągokilometra na kwotę brutto:
1) 39,55 zł (słownie: